
Informacje podstawowe

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestników do przystąpienia do egzaminu CIA – część 1 poprzez uporządkowanie

wiedzy teoretycznej, wyjaśnienie kluczowych pojęć audytowych oraz rozwinięcie umiejętności rozwiązywania pytań

Możliwość dofinansowania


AuditSolutions Sp. z

o.o.

Brak ocen dla tego dostawcy

Przygotowanie do egzaminu Certified
Internal Auditor (CIA) – część 1

Numer usługi 2026/02/19/10981/3348147

2 829,00 PLN brutto

2 300,00 PLN netto

134,71 PLN brutto/h

109,52 PLN netto/h

 Usługa o charakterze zawodowym

 zdalna w czasie rzeczywistym

 21:00 h

 05.10.2026 do 07.10.2026

Kategoria Finanse i bankowość / Audyt

Identyfikatory projektów Kierunek - Rozwój

Grupa docelowa usługi

Szkolenie jest skierowane do:

audytorów wewnętrznych,

osób przygotowujących się do certyfikacji CIA,

pracowników komórek kontroli, ryzyka i compliance,

osób planujących rozpoczęcie kariery w audycie wewnętrznym.

Minimalna liczba uczestników 7

Maksymalna liczba uczestników 25

Data zakończenia rekrutacji 02-10-2026

Forma prowadzenia usługi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin usługi 21

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
Znak Jakości Małopolskich Standardów Usług Edukacyjno-Szkoleniowych

(MSUES) - wersja 2.0



egzaminacyjnych zgodnie z logiką egzaminu CIA.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Cel biznesowy

Celem biznesowym usługi jest podniesienie kompetencji uczestników w zakresie podstaw audytu wewnętrznego,

zarządzania ryzykiem i kontroli wewnętrznej poprzez przygotowanie ich do efektywnego wykonywania zadań

audytowych zgodnie z Globalnymi Standardami Audytu Wewnętrznego.

Szkolenie porządkuje i utrwala wiedzę niezbędną do świadomego przystąpienia do egzaminu Certified Internal Auditor

(CIA) – część 1, przy jednoczesnym rozwoju kompetencji praktycznych wykorzystywanych w pracy zawodowej audytora

wewnętrznego.

Osiągnięcie celu zostanie zweryfikowane poprzez ocenę nabytych kompetencji w trakcie realizacji szkolenia, w

szczególności na podstawie wyników testów wiedzy, analizy rozwiązywanych zadań oraz udziału uczestników w

ćwiczeniach praktycznych.

Cel zostanie osiągnięty do zakończenia realizacji usługi szkoleniowej.

Efekt usługi

Efektem usługi jest zwiększenie kompetencji pracowników w obszarze audytu wewnętrznego, zarządzania ryzykiem i kontroli

wewnętrznej, co przekłada się na poprawę jakości realizowanych zadań audytowych oraz lepsze wsparcie procesów zarządczych w

organizacji. Po zakończeniu szkolenia uczestnicy dysponują uporządkowaną wiedzą zgodną z Globalnymi Standardami Audytu

Wewnętrznego oraz potrafią stosować ją w praktyce zawodowej, w szczególności przy analizie ryzyk, ocenie systemów kontroli oraz

interpretacji wymagań standardów.

Dodatkowym efektem usługi jest przygotowanie uczestników do świadomego przystąpienia do egzaminu Certified Internal Auditor (CIA)

– część 1, przy jednoczesnym zachowaniu praktycznego charakteru zdobytych kompetencji.

Kryteria weryfikacji osiągnięcia efektu usługi

Osiągnięcie efektu usługi jest możliwe do zweryfikowania poprzez:

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik zna i rozumie rolę audytu

wewnętrznego w systemie ładu

organizacyjnego oraz podstawowe

pojęcia z zakresu zarządzania ryzykiem

i kontroli wewnętrznej, zgodnie z

Globalnymi Standardami Audytu

Wewnętrznego.

Uczestnik potrafi wyjaśnić podstawowe

pojęcia audytowe, poprawnie

identyfikuje elementy systemu ładu

organizacyjnego oraz wskazuje rolę

audytu wewnętrznego w organizacji.

Test teoretyczny

Uczestnik potrafi interpretować

wymagania Globalnych Standardów

Audytu Wewnętrznego oraz Kodeksu

Etyki audytora wewnętrznego w

kontekście praktyki zawodowej.

Uczestnik poprawnie interpretuje

wymagania standardów i zasad

etycznych oraz potrafi odnieść je do

przykładowych sytuacji audytowych.

Test teoretyczny

Uczestnik potrafi analizować pytania

egzaminacyjne CIA – część 1 oraz

stosować właściwą logikę rozumowania

przy wyborze poprawnej odpowiedzi.

Uczestnik poprawnie rozwiązuje

przykładowe pytania egzaminacyjne

oraz uzasadnia wybór odpowiedzi

zgodnie z logiką egzaminu CIA.

Test teoretyczny



potwierdzenie udziału uczestników w szkoleniu,

ocenę wyników testów wiedzy i ćwiczeń realizowanych w trakcie szkolenia,

analizę poprawności rozwiązywanych zadań i studiów przypadków,

ocenę aktywności uczestników podczas zajęć warsztatowych.

Metoda potwierdzenia osiągnięcia efektu usługi

Potwierdzenie osiągnięcia efektu usługi następuje poprzez udokumentowanie udziału uczestników w szkoleniu oraz ocenę rezultatów

realizowanych w jego trakcie działań edukacyjnych.

W szczególności potwierdzenie efektu usługi obejmuje analizę wyników testów wiedzy, ocenę poprawności rozwiązywanych zadań i

studiów przypadków oraz ocenę aktywności uczestników podczas zajęć warsztatowych.

Dodatkowym elementem potwierdzającym osiągnięcie efektu usługi jest dokumentacja szkoleniowa obejmująca program szkolenia,

materiały dydaktyczne oraz listy obecności uczestników.

Kwalifikacje

Kwalifikacje niewłączone do ZSK

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla którego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektów uczenia

się na poziomie międzynarodowym?

TAK

Informacje

Usługa o charakterze zawodowym

Program

Szkolenie obejmuje kompleksowe omówienie zagadnień objętych egzaminem Certified Internal Auditor (CIA) – część 1, zgodnie z

aktualnym sylabusem egzaminacyjnym oraz Globalnymi Standardami Audytu Wewnętrznego (2024).

Program szkolenia obejmuje w szczególności:

rolę i zadania audytu wewnętrznego w organizacji,

podstawy ładu organizacyjnego, zarządzania ryzykiem i kontroli wewnętrznej,

niezależność, obiektywizm oraz zasady etyki audytora wewnętrznego,

strukturę i logikę egzaminu CIA – część 1,

Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii

Podmiotów

uprawnione do realizacji procesów walidacji i certyfikowania na mocy

innych przepisów prawa

Nazwa Podmiotu prowadzącego walidację The Institute of Internal Auditors

Nazwa Podmiotu certyfikującego The Institute of Internal Auditors

Kształcenie KUZ Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji



analizę przykładowych pytań egzaminacyjnych i omówienie typowych pułapek egzaminacyjnych.

Szkolenie realizowane jest w formie wykładu interaktywnego oraz warsztatów, z naciskiem na zrozumienie zagadnień i praktyczne

zastosowanie wiedzy w pracy audytora wewnętrznego.

Harmonogram

Liczba pozycji harmonogramu: 0

Cennik

Cennik

Prowadzący

Liczba prowadzących: 2

1 z 2

Mirosław Stasik

Przedmiot / temat Prowadzący
Data realizacji

zajęć

Godzina

rozpoczęcia

Godzina

zakończenia
Liczba godzin

Brak wyników.

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 2 829,00 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 2 300,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 134,71 PLN

Koszt osobogodziny netto 109,52 PLN

W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN




Certyfikowany Audytor Wewnętrzny (CIA), ACCA (The Association of Chartered Certified

Accountants). Audytor z doświadczeniem w sektorze prywatnym i sektorze publicznym oraz w

audycie wewnętrznym i audycie zewnętrznym, współpracownik renomowanych instytucji

szkoleniowych. Posiada wieloletnie doświadczenie w audycie finansowym, doradztwie finansowym

dla międzynarodowych korporacji oraz audycie wewnętrznym i zewnętrznym w sektorze publicznym.

Współautor książki "Audyt wewnętrzny w praktyce. Audyt finansowy i operacyjny". Prowadzi nasze

szkolenia z CIA od blisko 10 lat – współautor programu szkoleniowego CIA.


2 z 2

Konrad Knedler

Certyfikowany Audytor Wewnętrzny (CIA), jako pierwsza osoba w Polsce uzyskał też kwalifikacje

Certyfikowanego Audytora Sektora Publicznego (CGAP), uznany wykładowca oraz trener w zakresie

audytu wewnętrznego, doświadczony audytor i konsultant. Współautor nowelizacji ustawy o

finansach publicznych, wprowadzającej system audytu wewnętrznego w sektorze publicznym,

rozporządzenia w sprawie trybu i sposobu przeprowadzania audytu wewnętrznego oraz podręcznika

audytu wewnętrznego Ministerstwa Finansów.

Współautor książki "Audyt wewnętrzny w praktyce. Audyt finansowy i operacyjny" oraz książki

"Kontrola Zarządcza – ujęcie praktyczne". Prowadzi nasze szkolenia z CIA od blisko 10 lat –

współautor programu szkoleniowego CIA.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Uczestnicy szkolenia otrzymują materiały szkoleniowe w formie papierowej, obejmujące prezentacje wykorzystywane podczas zajęć,

zestawy zagadnień omawianych w trakcie szkolenia oraz przykładowe pytania i zadania ćwiczeniowe związane z tematyką egzaminu

Certified Internal Auditor (CIA) – część 1.

Materiały szkoleniowe służą utrwaleniu przekazywanej wiedzy oraz samodzielnej pracy uczestników po zakończeniu szkolenia. Dostęp do

materiałów nie wymaga instalacji specjalistycznego oprogramowania i jest zapewniany w trakcie lub po zakończeniu szkolenia.

Warunki techniczne

Szkolenie realizowane jest w formie zdalnej z wykorzystaniem platformy do wideokonferencji (np. Zoom lub równoważnej).

Uczestnik powinien dysponować komputerem lub innym urządzeniem umożliwiającym udział w szkoleniu online, wyposażonym w

aktualną przeglądarkę internetową oraz stabilne połączenie z siecią Internet.

Minimalne wymagania techniczne obejmują:

dostęp do Internetu o przepustowości umożliwiającej udział w wideokonferencji,

urządzenie z głośnikami lub słuchawkami,

opcjonalnie mikrofon umożliwiający udział w dyskusji.

Dostęp do materiałów szkoleniowych zapewniany jest w formie elektronicznej, niewymagającej instalacji specjalistycznego

oprogramowania poza standardowym oprogramowaniem biurowym i przeglądarką internetową.



Kontakt


KONRAD KNEDLER

E-mail poczta@auditsolutions.pl

Telefon (+48) 696 476 797


